ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
                                         АДМИНИСТРАЦИИ
                                  Октябрьского сельского поселения
                                  Рыбинского муниципального района

от 03 февраля 2016 года                                                                                                          № 18

О проведении аукциона по продаже
права на заключение договоров аренды
земельных участков

На основании решения комиссии по землепользованию и застройке на территории Октябрьского сельского поселения от 01.02.2016 № 2, руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков для индивидуального жилищного строительства согласно перечню, указанному в приложении.
2. Установить начальный размер ежегодной арендной платы за земельные участки, указанные в пункте 1, задаток для участия в аукционе и шаг аукциона согласно приложению.
3. Специалисту администрации обеспечить организацию и проведение аукциона, а также публикацию извещения о проведении аукциона в газете «Новая жизнь» и в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 	Октябрьского сельского поселения                                           Н. Г. Ситников

Исполнитель:

Зам.директора МУ РМР ЯО
«Землеустроитель»                                                                             О. В. Виноградова
тел.22-26-18

Специалист Октябрьского сельского
поселения                                                                                             М. С. Гришаева

НАПРАВИТЬ:

Администрация СП            - 4 экз.
Управление                         - 1 экз.
.

Приложение  к постановлению
администрации  Октябрьского                сельского поселения Рыбинского
муниципального района
от 03 февраля 2016 № 18

Перечень земельных участков для продажи с аукциона
права на заключение договоров аренды

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь

	Кадастровый номер
	Начальный размер ежегодной арендной платы
	Задаток

	Шаг аукциона

	1.
	Ярославская область,
Рыбинский район, Октябрьский сельский округ,
пос. Октябрьский, земельный участок 121

1916
кв. м

76:14:050426:1230

5707,47
руб./год

1141,50
руб.

171,22
руб.

	2.
	Ярославская область,
Рыбинский район, Октябрьский сельский округ,
пос. Октябрьский, земельный участок 150

2046
кв. м

76:14:050426:1234

6094,72
руб./год

1218,94
руб.

182,84
руб.

Глава Октябрьского сельского поселения                                               Н. Г. Ситников